
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

BIA.WKUR.4240.324.2020.BZ.3 Ogłoszenie KOWR Oddziału Terenowego w Białymstoku
2021-02-18 12:16:24
- publiczny przetarg ustny (licytacyjny) nieograniczony na sprzedaż nieruchomości wchodzących w skład Zasobu
Własności Rolnej Skarby Państwa, położonej na terenie gminy CHOROSZCZ

AB-II.7821.12.2020.KG Obwieszczenie Wojewody Podlaskiego
2021-02-18 08:23:41
- dot. decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 11 lutego 2021 r., znak: AB-II.7821.12.2020.KG, uchylającej w całości
decyzję Starosty Białostockiego z dnia 8 października 2020 r., znak: AR.6740.3.8.2020 udzielającą Burmistrzowi
Choroszczy zezwolenia na realizację inwestycji drogowej polegającej na przebudowie z rozbudową dróg gminnych – ul.
Świerkowej, ul. Gajowej i ulicy bez nazwy wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w m. Krupniki, gm. Choroszcz i
przekazującej sprawę do ponownego rozpatrzenia organowi pierwszej instancji

BI.ZUZ.2.4210.264.2020.BW OBWIESZCZENIE Dyrektora Zarządu Zlewni w Białymstoku PGW Wody Polskie z
dnia 11.02.2021 r.
2021-02-16 13:09:02
o udzieleniu firmie Panattoni Europe Sp. z o.o. pozwolenia wodnoprawnego na roboty w wodach ... m.in. na działkach w
obrębie Żółtki

Obwieszczenie Starosty Powiatu Białostockiego AR.6740.3.16.2021
2021-02-12 11:22:28
- dot. inwestycji drogowej obejmującej przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1541B Zaczerlany-Gajowniki
Kolonia i odcinka drogi powiatowej Nr 1542B droga przez wieś Gajowniki

Obwieszczenie Starosty Powiatu Białostockiego AR.6740.3.1.2021
2021-02-09 08:28:32
dotyczy inwestycji drogowej obejmującej budowę drogi powiatowej Nr 1551B: droga 8 - Porosły - Krupniki wraz z
przebudową i budową niezbędnej infrastruktury technicznej

Ogłoszenie z dnia 29.12.2020 r. w sprawie przeznaczenia do użyczenia w trybie bezprzetargowym nieruchomości
2021-01-29 11:23:20
stanowiącej własność Gminy Choroszcz

Przedszkola - Podstawowa kwota dotacji i statystyczna liczba uczniów 2021r.
2021-01-27 14:10:14

Ogłoszenie z dnia 21.01.2021 r. w sprawie ogłoszenia ustnego przetargu nieograniczonego
2021-01-21 13:08:10
na sprzedaż nieruchomości gminnej położonej w obrębie Zaczerlany, gm. Choroszcz o nr geod. 213/2 (KW
BI1B/00177031/5)

Obwieszczenie Starosty Powiatu Białostockiego AR.6740.3.16.2020
2021-01-05 07:42:30
o wszczęciu postępowania w sprawie wydania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej obejmującej
przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1541B Zaczerlany-Gajowniki

OGŁOSZENIA

https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/biawkur42403242020bz3-ogloszenie-kowr-oddzialu-terenowego-w-bialymstoku.html
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ab-ii7821122020kg-obwieszczenie-wojewody-podlaskiego.html
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/bizuz242102642020bw-obwieszczenie-dyrektora-zarzadu-zlewni-w-bialymstoku-pgw-wody-polskie-z-dnia-11022021-r.html
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/obwieszczenie-starosty-powiatu-bialostockiego-ar67403162021.html
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/obwieszczenie-starosty-powiatu-bialostockiego-ar6740312021.html
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenie-z-dnia-29122020-r-w-sprawie-przeznaczenia-do-uzyczenia-w-trybie-bezprzetargowym-nieruchomosci.html
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/przedszkola---podstawowa-kwota-dotacji-i-statystyczna-liczba-uczniow-2021r.html
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenie-z-dnia-21012021-r-w-sprawie-ogloszenia-ustnego-przetargu-nieograniczonego.html
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/obwieszczenie-starosty-powiatu-bialostockiego-ar67403162020.html


przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1541B Zaczerlany-Gajowniki

BI.ZUZ.2.4210.264.2020.BW OBWIESZCZENIE Dyrektora Zarządu Zlewni w Białymstoku PGW Wody Polskie z
dnia 23.12.2020 r.
2021-01-04 15:36:04
o wszczęciu postępowania administracyjnego w sprawie udzielenia pozwolenia wodnoprawnego na roboty w wodach ...
na działkach w obrębie Żółtki

Metryka strony

16 17 18 19 21 22 23 24 25

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy
Wytwarzający/odpowiadający: Andrzej Sołowianiuk
Data wytworzenia: 2016-10-25

Wprowadzający: Andrzej Sołowianiuk

Data modyfikacji: 2019-03-11

Opublikował: Andrzej Sołowianiuk

Data publikacji: 2016-10-25

20

https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/bizuz242102642020bw-obwieszczenie-dyrektora-zarzadu-zlewni-w-bialymstoku-pgw-wody-polskie-z-dnia-23122020-r.html
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=1
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=19
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=16
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=17
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=18
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=19
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=21
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=22
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=23
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=24
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=25
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=21
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=33
mailto:informatyk@choroszcz.pl
mailto:informatyk@choroszcz.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	OGŁOSZENIA
	BIA.WKUR.4240.324.2020.BZ.3 Ogłoszenie KOWR Oddziału Terenowego w Białymstoku
	AB-II.7821.12.2020.KG Obwieszczenie Wojewody Podlaskiego
	BI.ZUZ.2.4210.264.2020.BW OBWIESZCZENIE Dyrektora Zarządu Zlewni w Białymstoku PGW Wody Polskie z dnia 11.02.2021 r.
	Obwieszczenie Starosty Powiatu Białostockiego AR.6740.3.16.2021
	Obwieszczenie Starosty Powiatu Białostockiego AR.6740.3.1.2021
	Ogłoszenie z dnia 29.12.2020 r. w sprawie przeznaczenia do użyczenia w trybie bezprzetargowym nieruchomości
	Przedszkola - Podstawowa kwota dotacji i statystyczna liczba uczniów 2021r.
	Ogłoszenie z dnia 21.01.2021 r. w sprawie ogłoszenia ustnego przetargu nieograniczonego
	Obwieszczenie Starosty Powiatu Białostockiego AR.6740.3.16.2020
	BI.ZUZ.2.4210.264.2020.BW OBWIESZCZENIE Dyrektora Zarządu Zlewni w Białymstoku PGW Wody Polskie z dnia 23.12.2020 r.


